


brc ;\ap;ax e QQX/)'S%/VW*

Q) 1

R

U‘ SHOQERIA “DALIPIAUTO" shpk DT.02.03.2011

NIPT 101313501K, DURRES

Drejtuar:  QENDREN KOMBETARE REGJISTRIMIT (QKR)

NJOFTIM

Lenda : Njoftim bazuar ne nenin195 dhe 199 te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”.

Subjekti “DALIPIAUTO" shpk bazuar ne nenin195 dhe 199 te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare” , fton kreditoret e shogerise Dalipiauto shpk,, per te depozituar pretendimete e

prane shogerise , ku me vendim asambleje , keto kreditore duhet ti drejtohen likujdatorit te kesaj
shogeri z. Eduard Regl.
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